PLANI MESIMOR | PROGRAMIT BACHELOR NE INFERMIERI TE PERGJITHSHME
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BIO 102 Bazat e Biologjisé 7 175 75 100 45 30 0 0 0 0
E INF 110 Terminologji mjekésore 7 175 75 100 45 30 0 0 0 0
3 INF 130 Anatomi humane | 8 200 75 125 45 0 20 9 1 0
INF 140 Histologji dhe Mikrobiologji 8 200 75 125 45 0 20 9 1 0
- TOTALI 30 750 300 450 180 60 40 18 2 0
'; INF 150 Fiziologji 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0
= INF 160 Principet bazé té infermierisé 8 200 92 108 45 0 0 45 2 0
§ INF 170 Zhvillimi pediatrik, human dhe social 6 150 75 75 45 0 0 0 0 30
INF 131 Anatomi humane I 8 200 75 125 45 0 20 9 1 0
TOTALI 30 750 317 433 180 24 24 54 5 30
INF 210 Pediatri 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
INF 220 Sémundje e brendshme | 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
INF 230 Farmakologji 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0
= Zgjidh 1(njé) nga:
E INF 240 Bazat e obstetrikés pér infermieriné
? TINF274 Fizioterapi
HUM 255 Seksualiteti human 6 150 75 75 45 0 0 0 0 30
INF 271 Imazheri
~ INF 272 Okulistiké - ORL
] TOTALI 30 750 362 388 180 24 4 0 4 150
> BIO 222 Biokimi 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0
INF 250 Sémundjet infektive 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
INF 260 Shéndet publik dhe mjedisor 8 200 75 125 45 24 4 0 2 0
§ Zgjidh 1(njé) nga:
& INF 280 Kujdesi pér nénén dhe fémijén
INF 273 Dietologji dh? d|e.toterap! : 6 150 75 75 45 0 0 0 0 30
INF 275 Traumatologji-Kujdes paliativ
INF 276 Dermatologji
TOTALI 30 750 331 419 180 48 8 0 5 90
INF 310 Infermieri e aplikuar né Shéndetin mendor 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
- — INF 320 Bazat e Kirurgjisé 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
b= GE; INF 340 Urgjenca infermierore 6 150 75 75 45 0 0 0 0 30
> 2 Veprimtari formuese jashté FSHP:
CSI1130 Teknologji informacioni dhe komunikimi 4 100 48 52 30 0 0 18 0 0
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Zgjidh 1(njé) nga Gjuhét e Huaja:
ENGI 131 Anglishte fillestare
ENGI 132 Anglishte profesionale
GERI 131 Gjermanishte fillestare 4 100 42 58 30 12 0 0 0 0
GERI 132 Gjermanishte profesionale
ITAI 131 Italishte fillestare
ITAI 132 Italishte profesionale
SPAI 131 Spanjisht
TOTALI 30 750 377 373 195 12 0 18 2 150
INF 330 Infermieri e specializuar pér adultin 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
= INF 350 Sémundje e brendshme Il 8 200 106 94 45 0 0 0 1 60
§ INF 300 Praktika profesionale 8 200 124 76 0 0 0 0 4 120
INF 399 Tema e Diplomés 6 150 12 138 0 0 0 0 12 0
TOTALI 30 750 348 402 90 0 0 0 18 240
TOTALI | GJITHE PROGRAMIT 180 4500 2035 2465 1005 168 76 90 36 660

Shénim: Moduli konsiderohet i shlyer nése té gjitha pjesét e tij jané nota kaluese.




